
 
AZZANO MELLA CAPRIANO DEL COLLE MAIRANO  

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
COMUNI DI AZZANO MELLA – CAPRIANO DEL COLLE – MAIRANO 

C/O Comune di Azzano Mella - Piazza Dante Alighieri n.1 – 25020 Azzano Mella (Bs)  
Tel. 030/9748449 (int. 1)       Web: www.comune.azzanomella.bs.it/cuc  

E-mail: cuc@comune.azzanomella.bs.it    Pec: protocollo@pec.comune.azzanomella.bs.it 
 
 

 1 

 

Prot. 2420         Azzano Mella, 12/04/2017 

Cat. VI Cl. 5 

 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA ALLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
CONCESSIONE MEDIANTE PROJECT FINANCING PER LA GESTIONE DI SERVIZI 
ENERGETICI INTEGRATI, FINALIZZATI ALL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DELL'INTERO TERRITORIO DI 
MAIRANO, CON ANNESSA MANUTENZIONE ORDINARIA, PROGRAMMATA E 
STRAORDINARIA, IVI COMPRESA LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, ED 
ESECUZIONE DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI. 
 
 
 
Richiamati il bando ed il disciplinare di gara prot. 1654 del 10/03/2017, relativi alla procedura 

aperta di cui all’oggetto effettuata per conto del Comune di Mairano, con la presente si avvisa che 

per mero errore materiale gli oneri annui della sicurezza sono stati indicati in Euro 3.585,00 

anziché Euro 4.000,00. 

A parziale rettifica della documentazione di gara, si rende quindi noto che gli importi corretti della 

procedura in argomento risultano i seguenti: 

 

- Canone annuo di gestione posto "a base d'asta" invariato: € 110.236,09 inclusi oneri per la 

sicurezza; 

- Oneri annui per la sicurezza: € 4.000,00  

- Durata della concessione invariata: 20 anni 

- Importo complessivo soggetto a ribasso: € 2.124.721,80  

- Importo complessivo della procedura invariato: € 2.204.721,80  

 

Conseguentemente, intendendosi confermate tutte le altre condizioni e indicazioni previste nei 

documenti di gara prot. 1654 del 10/03/2017, si provvede alla pubblicazione del bando, del 

disciplinare e dell’allegato D rettificati a seguito della presente informativa. 

 

 
Il Responsabile della CUC 

Ing. Valentina Ferrari 


